

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۳۸
شنبه ۱۸ دیماه ۱۳۵۸ - کتفاره، دیال

مردم در روز در مقابل جاسوسخانه آمریکا فریاد میزدند:

این حرف ملت ماست
این حرف رهبر ماست

امریکاست، امریکاست

۲ سال از کشتار قم گذشت

در اوج اختناق سرنیزه های دست نشاندهگان آمریکا، شهابی در تازیکی در رخسار مردم به ستوه آمده بپا خاستند و سر آغاز جنبش میلیونی نوددهای مردم در شهر قم نقطه بست.

دوران پیش، فریادهای خفه شده در گلو به عیبانی بنیاد برکن میدان گشت و حکومت پلیسها و متلوع برای جلوگیری از سقوط خود مردان و زنان فرمان این خلوق را به خاک و خون کشید. قیام به خون کشیده فروردین ۱۷ دیماه سال ۱۳۵۶ آغاز شد. تظاهرات گسترده مردم بانگ اعتراضی بود به نفس کشیدن شاه پنهان نوحه امریالیسم آمریکای دلال اسرائیل مذهب نیست تظاهرات خشاکین با محکوم کننده مردم به برخورد با کرمها و داروغهای شامخولع انجامید. بعد از این واقعه رژیم دست نشانده در روزنامه های فرمایشی خویش طوفان مسافلات شرم آوری از کوششهای استعمار علیه ایران سخن گفت و در روزهای خود امام خمینی را به پایادار تهنیت استهزا گرفت. قیامی در آن روز اوج خشکین مردم در اطراف حرم میمان آستانه کرد آمدند. آنها علیه رژیم زمانه و تهدید امام خمینی شعار میدادند. منتها کرم کرده بود، چه رها در بوقلمها نان خشکهای آماده انضمار. میوه و پلیس شامخواسی اجتماع مردم را موقاف میزد اما بقیه در صفحه ۲

عامل هر تو طئه

از ابهام و سردرگمی برهانیم



تاسی رانان زحمتکش در تظاهرات خود در برابر جاسوسخانه آمریکا توسطه ضد انقلاب را در قم و تبریز محکوم کردند.

مردم، همچنان همه روز در مقابل لائت جاسوسی به تظاهرات شده امریالیستی خود ادامه میدهند. گروهها و سازمانها در هر فرصتی به مقابل لائت جاسوسی می آیند تا با شادمانی و با فریادهای بی پایان هر چه بیشتر و سستی خسته تر نشان را از امریالیسم آمریکا بیان کنند. روز گذشته نیز گروههای بزرگ با یکدیگر در مقابل لائت جاسوسی آمریکا آمدند. انجمن فارغ التحصیلان کارآموز در حالیکه شمار میادند، آمریکا، آمریکای کرم که به نیرنگ تو، نفرقه تو رسیده است تو به مقابل جاسوسخانه رسیده است. این گروه پس از قرائت فلسفهای همراه مردم شمشاد من دادند.

— دانشجوی خط امام افشا کن، افشا کن، سازشکار و رسوا کن، رسوا کن

اجتماع طلمی از خبر نگاران خارجی در مقابل لائت جاسوسی ایجاد شده بود که مشغول تهیه کز ازش انقلاب مردم بودند. پیش از ۱۹ نفر از دانشگران تاسی سروس خط ۲۰۴ شوشی شهری به همراه تاسی های پنهان در سفی طویل، که طول آن به چند صد متر می رسد، به مقابل لائت جاسوسی آمدند، بروی تاسی هایشان

عکسهای از امام خمینی نصب کرده بودند و پلاکاردی به همراه داشتند که بر روی آن، نوشته شده بود: — حمله به مردم شریف قم و تبریز را شدیدا محکوم می کنیم. این تاسی رانان چندقدری آمریکا را در مقابل جاسوسخانه آمریکا توفیق کردند و به همه مدالی با مردم برداشتند. — عوامل افشا باید کرد، جاسوسی آمریکای رسوا باید کرد، سرگرمی کلان، مرگ بر شاه باید کرد، شاه باید بر گردد، اعداء باید گردد. پس آنان، تاسی رانان در حالیکه چراغهای اتومبیلهایشان روشن بود، بوذندان این حملات را ترک گفتند.

گروه دیگری جهت خنده ایهای همیگرت با دانشجویان بیرو خط امام به مقابل لائت جاسوسی آمده بودند. این گروه، شادمانی را نیز به همراه مردم تکرار می کردند. — این حرف ملت ماست، این حرف رهبر ماست. عامل هر تو طئه، آمریکاست. در پایان راه یعنی این گروه، فلسفهای قرائت شد.

انتخاب رئیس جمهوری را از ابهام و سردرگمی برهانیم

حق مردم، شناختن بهتر کاندیداهای ریاست جمهوری و وظیفه کاندیدها، بهتر شناساندن خود و برنامه خود است

دیروزم تحریک ضد انقلاب بوسیله هواداران و حزب خلق مسلمان، در تبریز ادامه داشت. عدای روحانی که عکسهای آرتا افشاری پستداری را در دست داشتند، در خیابانها پرا افشاندند و در حالیکه به طر نقاری از آرتا افشاری پستداری شمار میدادند، در خیابان انقلاب اسلامی به کمیته بازرسی امام حمله ور شدند و آنرا به آتش کشیدند. این عده همچنین از بازاریان میخواستند که دکاهایشان را بپندند. در نتیجه در بازار کاشانگر به درگیری انجامید. عوامل ضد انقلاب میکوشند مداربر را نیز به تسلیم بکشانند. در جلوی دفتر حزب خلق مسلمان، نیز عدای که با چوب و چماق مسلح بودند، جلوی تاسیها را میگرداند و آنرا میخواستند که دست از کار بکشند. جلوی دفتر حزب خلق مسلمان، سنگ پرتی شده و تمام راهپایان را به این دفتر منتهی می نمود. پادشاهان مختلف مسود کرده اند. تبریز سراسر تحریکات عوامل ضد انقلاب همچنان مشتعل شده است. از گانهای انقلابی باید با سرعت و قاطعیت عمل کنند و از عواقب ناگوار تر دور نگذارند. جلوه گری کنند.

توطئه تازه

ضد انقلاب در تبریز را ریشه کن کنیم

نیاید اجازه داد که ضد انقلاب سر بلند کند.

هر قدر بیشتر انقلاب در سمت تحکیم مواضع و دستاورد های پیش می رود، ضد انقلاب امپریالیسم آمریکا و عمالش نیز بز قواحت و خصومت خود میافزاید. رویدادهای اخیر شهر تبریز از چند نظر آموزنده است:

شمارهائی که ضد انقلاب به پنهان آورده، پسرده استعار «اسلامی» آرا یکی در پدمه و مقامه اصلی آنرا کلاما افشاکرده است. در یک نقطه، بالای یکساختن چهار طبقه، عکس بزرگ شامخولع را آویزان کردند و در خیابان دیگر (دوچی) شکل آن جایگزین را در دفتر میکشیدند و به طبع او بختیار شمار میدادند، در حالیکه او با شان حقایق دست تصویر همین انقلاب، امام خمینی را با همین می آوردند مردم را به اهانت پایشان و ادوار میکشیدند. ضد انقلاب در گوشه های از شهر شماری را که ۲۹ بهمن ۱۳۵۶، روز قیام تاریخی مردم تبریز، از جانب ساواکها بپوش میداد (سامان تاج اولیا) خیمه تن شاه از لای زینتی سامان تاج میبوی، خیمه شاه (میبوی) میدادند، در نقطه دیگر اعلامهای را منتشر میکشیدند که در آن مردم را به عصیان علیه حکومت انقلابی، که گویا «فریفته قدرت کاذب»، «فرودهای کونوت»، شداید و استبداد می کرد. بلندگوئی که جلوی باصلاح دفتر حزب خلق مسلمان نصب شده بود، بی دردی بر طرف انقلاب و دیگر مقامات رسمی حکومت انقلابی اهانت میکرد و در عین حال برای تحریک مردم به اغتشاش فریاد میکشید که گویا دولت انقلابی پاسدور استیاحت زندگی اهالی به فلسطین و شوروی مردم را در میقتله گذاشته است...

شیوههایی که ضد انقلاب پنهان میبوی شد کلاما ماهیت دشمنی، ضد انقلابی و دشمنانه آنرا بر ملا ساخت. در تبریز نیز ضد انقلاب با همان شیوههایی وارد عمل میشد که در قم، بنا بگفته دادستان کل انقلاب، «دوست خاطره» یکی از حالات شرم و رسوائی رژیم محمد صا پهلوی را تجدید میکرد.

عدای اداری چاقو بست و چاقو کش بیان مردوزن سلاح و در عین حال مسموم به افشا از انقلاب افتادند، باعث ضرب و جرح چندین دفتر شدند، و تبریز را با چاقو کور کردند. بیابانها را برای میرو چرخ و مضمومین نمودند (تا دیروز کتفون آنرا بقول رسیده) شیشه دکاه و ادارات حکومت انقلابی، را که عکس امام خمینی، بر آنها نصب شده بود، میکشیدند، با شینهای مردم حمله میکشیدند، آنها را با شین میکشیدند... این وسایع که با هیوم ضد انقلاب به دادیو تلویزیون تبریز، از روز پنجشنبه ۱۳ دی آغاز شد، تا کنون ادامه دارد.

مردم شهر تبریز با پیوسته تاریخی که در تبریز با ضد انقلاب دارند، البته آنرا نیز به هر روز و از پونه آنرا، پیش از انقلاب سراسر از بیرون می آید. آذربایجان این زاد گسترانها، حیدر عمو اهلان، شیخ محمد شایانها، دکتر اداریها را در دیگر بخشین عذار انقلاب کوششند ایران اسلامیریالیسم آمریکا و سرسوردگان چماق بست و چاقو کشی، جواب دندان شکن می دهد. مردم این شهر با دوش بینی سیاسی و روحیاری انقلابی خود مراقب فتنه انگیزیهای امپریالیسم آمریکا و عمالش هستند، با احتیاط عمیق نسبت بر حری انقلاب امام خمینی، بیرونی از دشمنوهای ایشان را و طبقه انقلابی خود می شمارند، نظردان نظامی انقلابی را رعایت می کنند و برای پیشبرد خط ضد امپریالیستی و خلقی امام حاضر به هر گونه فداکاری و ایثارند. لیکن دیدیم بود که ضد انقلاب از این رعایت نظردان نظامی انقلابی حداکثر سوء استفاده را می کند.

باصلاح حزب خلق مسلمان در تبریز، که تاکنون عهده شد انقلاب و مرکز تحریکات علمی علیه جمهوری اسلامی ایران میشدند، است هنوز به از اعلامهای مکرر مقامات مزبور علیه استعمار استیصال نداده است. دفتر این گروه ضد انقلاب با کرمهای شین سنگ پرتی شده و بوسیله چندین دمزدور و تفنگه بست باصلاح محافظت می شود.

آیا مردم تبریز حق ندارند از مقامات اجرائی شهر بپرسند، چرا دستورهای مکرر دوستان انقلاب و دیگر مقامات مزبور در باره بقیه در صفحه ۲

در صفحات بعد

سخنی چند درباره روند بغرنج «که بر که»

در انقلاب ملی و دمکراتیک ما

پیام گروهی از زندانیان سیاسی سابق بابل (هواداران سابق سازمان چریکهای فدائی خلق در بابل) به مردم بابل

بزرگداشت یک شهید نودهای مراسم بزرگداشت صالح عظامی شهید نودهای ۳ بهمن از نظر روز جمعه ۵۸/۱۰/۲۱ در امام، این مراسم، یاد شهیدان زنده نگه زاده ایران را، با همسران خواهد داشت. شهد برپا خواهد شد.

خط امام، خط ضد امپریالیستی و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران است

مردم ایران برای ریاست جمهوری به فردی رای میدهند که عمیقاً وفادار به خط امام باشد